FFW Bockenfeld Ubungsplan 2024

DATUM

02.
31.
06.
20.
04.
24,
01.
06.
27.
07.
20.

Marz
Marz
April
April
Mai
Mai
Juni
Juli
Juli

Sept.

-22. Sept.

05.0kt.

02.Now.

07.Dez.

08.Dez.*

Vielen Dank.

UHRZEIT

19:00Uhr
19:30Uhr
19:00Uhr

*

19:00Uhr
19:00Uhr
19:00Uhr
19:00Uhr
18:00Uhr
19:00Uhr
--:-- Uhr
19:00Uhr
19:00Uhr
19:00Uhr
14:00Uhr*

1. Kommandant Nico Danzer
2. Kommandant Stefan Walther

INHALT/UBUNG

Jahreshauptversammlung im Dorfgemeinschaftshaus
Osterfeuer am Grillplatz mit Brandwacht

Hydranten spilen + Funkiibung

Termin fiir Ehrungen (25 Jahre / 40 Jahre) in Gebsattel
Ubung

Gemeinschaftsiibung in Bockenfeld

Ubung

Ubung

Unser Feuerwehrfest

Ubung

Kirchweih in Bockenfeld

Hydranten spiilen + FFW Haus winterfest

Knoten und Stiche - Dorfgemeinschaftshaus

Theorie im Dorfgemeinschaftshaus

Gebsattler Advent

Anmerkung zu*: Termin/Uhrzeit zum Erstelldatum des Ubungsplan noch offen/unverbindlich.

Andreas FlieRer
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