FFW Bockenfeld Übungsplan 2024



DATUM	UHRZEIT	INHALT/ÜBUNG
02. März	19:00Uhr	Jahreshauptversammlung im Dorfgemeinschaftshaus
31. März	19:30Uhr	Osterfeuer am Grillplatz mit Brandwacht
06. April	19:00Uhr	Hydranten spülen + Funkübung
20. April	:*	Termin für Ehrungen (25 Jahre / 40 Jahre) in Gebsattel
04. Mai	19:00Uhr	Übung
24. Mai	19:00Uhr	Gemeinschaftsübung in Bockenfeld
01. Juni	19:00Uhr	Übung
06. Juli	19:00Uhr	Übung
27. Juli	18:00Uhr	Unser Feuerwehrfest
07. Sept.	19:00Uhr	Übung
2022. Sept.	: Uhr	Kirchweih in Bockenfeld
05.Okt.	19:00Uhr	Hydranten spülen + FFW Haus winterfest
02.Nov.	19:00Uhr	Knoten und Stiche - Dorfgemeinschaftshaus
07.Dez.	19:00Uhr	Theorie im Dorfgemeinschaftshaus
08.Dez.*	14:00Uhr*	Gebsattler Advent

Vielen Dank.

- 1. Kommandant Nico Dänzer
- 2. Kommandant Stefan Walther

Anmerkung zu*: Termin/Uhrzeit zum Erstelldatum des Übungsplan noch offen/unverbindlich.